Edital publicado no site: https://ufrr.br/prae/, 18 de abril de 2022.

   1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

EDITAL Nº 061/2022- PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 18 de maio de 2022.

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima

– PRAE/UFRR, no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela Resolução nº 05/2017

– CUni/UFRR, torna público o resultado do recurso acerca do resultado preliminar do

teste de habilidade específico e entrevista do processo seletivo de discentes para atuarem

como bolsistas do Programa de Extensão Mosaico Cultural, nos termos do Edital nº

059/2022-PRAE, conforme a seguir:

CCE 07 Vocalista do Coral
Madrigal

SITUAÇÃO NOTA DEFERIDO/
INDEFERIDO

28 Natália C. do Nascimento CLASSIFICADA 71,0 DEFERIDA

32 Ramsés Messias de
Oliveira Carvalho

CLASSIFICADO 68,6 DEFERIDO

CCE 09 Vocalista da Banda
Paricarana

SITUAÇÃO NOTA DEFERIDO/
INDEFERIDO

07 Karla Rebeca Oliveira
Rabelo

CLASSIFICADA 73,3 DEFERIDA

GILSON DE SOUZA COSTA

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

mailto:https://ufrr.br/prae/